

Odpowiedzi na pytania złożone w związku z ogłoszeniem w sprawie składania ofert na dostawę jednorazowych akcesoriów do aparatów do wspomagania funkcji oddechowych związanych z zapobieganiem lub zwalczaniem epidemii wywołanej zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 na obszarze Województwa Mazowieckiego

Pytanie 1:

Dotyczy załącznika nr 1, część II akcesoria Airvo2:

W związku z rejestracją oraz sprzedażą akcesoriów jednorazowych do urządzenia Airvo2 w opakowaniach zbiorczych:

- kaniule donosowe w rozmiarach S, M, L – opakowanie a' 20 sztuk
- układy oddechowe z komorami do nawilżacza – opakowanie a' 10 sztuk

Prosimy o przeliczenie zapotrzebowania na opakowania zbiorcze dla poszczególnych jednostek szpitalnych i modyfikację załącznika nr 1 dotyczącego szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia oraz modyfikację załącznika nr 2 dotyczącego formularza oferty z uwzględnieniem opakowań zbiorczych.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść załączników nr 1 i 2 do Ogłoszenia w zakresie części II – akcesoria Airvo2. Dokumenty uwzględniające zmiany stanowią załączniki do niniejszych odpowiedzi.

Pytanie 2:

W związku z koniecznością przeliczenia zapotrzebowania na opakowania zbiorcze, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania oferty.

Odpowiedź:

Termin na składanie ofert został przedłużony do 2 lutego 2020 r. zgodnie z aktualizacją Ogłoszenia umieszczoną w dniu 29 stycznia br. pod linkiem: <https://www.mazovia.pl/zdrowie/projekt-covid19/art,17,ogloszenie-w-sprawie-skladania-ofert-na-dostawe-jednorazowych-akcesoriow-do-aparatow-do-wspomagania-funkcji-oddechowych-zwiazanych-z-zapobieganiem-lub-zwalczaniem-epidemii-wywolanej-zakazeniami-.html>